nasci oportet Laestheni: quod si quis infirmior sit Epeo, defor-
 mior Therfite, minor Tydeo, Aiace tardior, omniaque,
 quae vituperari possint, simul in corpore coniunxerit, et cer-
 tare tamen velit, frustra hoc optat, frustra sperat. At vero
 animae contra certamina se habent, ac illud; pauci quippe
 sunt mortalium, qui non ad haec satis a natura sint instructi:
 non quod per se arbitrer aut sponte sua nasci animae virtutes,
 ut qui sciam et naturam aliquid conferre, non secus quam qui
 muro maximo fundamentum subiicit paruum, aut naui
 altissimae paruum carinam: cogitationibus autem humanis
 contu-

damantem et Milonem iun-
 ctim recenset Lucianus in He-
 rodoto tom. I. p. 576. et pro
 Imag. tom. II. p. 26. De iis
 vide sis etiam Tzetzen Chi-
 liad. II. 455. seqq.

Ὁ βραδύτερος δὲ τῷ Αἴαντος,]
 Narrat quidem Homerus II.
 ψ'. 774. seq. Aiace Oilie
 filium ab Ulyssae vicium esse.
 Hoc tamen haud ob pedum
 tarditatem, sed quod in cursu
 lapsus sit, accidit. Iniquus igitur
 est noster, qui virum βραδύ-
 ποδα fuisse statuit. Poetae qui-
 dem οἰλῆος ταχύς Αἴας plus vice
 simplici nominatur. Ad iis
 Iliad. N'. 66. 701, ε'. 442. 520.

ρ'. 256. denique ψ'. 473. 488.
 754. De Therfite, Tydeo, Epeo-
 que, videas licet Iliad. β'. 216.
 ε'. 81. ψ'. 839.

Ibid. βραδύτερος δὲ τῷ Αἴαντος]
 Legendum puto βραδύτερος quam
 coniecturam suggestit locus Sy-
 nesii De Provident. p. 83. εἰς πο-
 δῶν ἀρετὴν νέος ἠπτάται πρεσβύτε,
 καὶ εἰς τὴν βαρεῖαν ἀγωνίαν
 Αἴας ἐλέγχεται. Loquitur de hoc
 certamine Homero. vide lo-
 cum. M.

ρ προσεξεργάζεται] Lege, προ-
 ξεργάζεται, praestruit. multus
 est in hac Comparatione Ma-
 ximus, M.

η καλῶς

λογισμοῖς ἔρωτα καὶ ἐλπίδα, τὸν μὲν ὡσπερὶ πτέρωμα
 τι κἄφον καὶ μετάρσιον, ἐπαῖρόν τε καὶ ἀνακαθίζον
 τὴν ψυχὴν, καὶ παρέχον αὐτῇ δρόμον ἐπὶ τὰς αὐτῆς
 ὀρέξεις (καλῶσι δὲ οἱ φιλοσόφοι τὸ πτέρωμα τῆτο ἢ
 ὄρμην ἀνθρωπίνην) αἱ δὲ ἐλπίδες συγκατακλισμένα τῇ
 ψυχῇ παραμύθιον ταῖς ἐκάσθ' ὀρμαῖς, ἢ κατὰ τὸν
 Ἄττικόν ποιητὴν τυφλαί¹, ἀλλὰ ὄξυωπεῖς πάνυ, ἢ
 εἴσω αὐτὴν² ἀπαγορευσαί πονῆσαν, ὡς τευξομένην
 πάντως ὦν ἐρᾶ³. Πάλαι γὰρ ἂν, ἢ ἕως ἐλπίδος⁴,
 καὶ ὁ χρηματιστὴς ἐπαύσατο χρηματιζόμενος, καὶ
 ὁ μισθοφόρος στρατευόμενος, καὶ ὁ ἔμπορος πλέων, καὶ
 ὁ ληστὴς ληϊζόμενος, καὶ ὁ ἀκόλαστος μοιχεύων· ἀλλ'
 ἢ εἴσω αἱ ἐλπίδες προσάττησαι τέττις⁵ ἀνήνυτα

contubernales duos adiunxit Deus, amorem ac spem; alterum
 quidem tanquam alarum remigium leue, quod in altum per
 se feratur, animamque secum sursum ferat et extollat, viam-
 que, qua, quod petit, consequatur, ostendat (quod quidem
 apertitionem humanam vocant philosophi) spes vero animam
 comitantur, ut illam, quam diximus, apertitionem sustineant
 ac solentur; non illae quidem caecae, ut ab Attico dicuntur
 poeta, sed perspicacissimae, ne ante deficiat anima, sed ea,
 quae maxime optat, consecuturam se confidat. Quae qui-
 dem spes ex humanis si exulasset rebus, iam diu commercia
 sua negotiator, et stipendia miles, et nauigationem mercator,
 et rapinas suas praedo, et nocturna intermisisset furta scorta-
 tor; quod illa neuiquam permittit, sed illarum studio accen-
 dit